｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立南投高級中學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：投高人字第1140800213號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

倉祥奉教育部114年7月10日臺教授國字第1146002154F號
函聘任為本校校長，謹遵於本（114）年8月1日到職接篆
視事，敬請惠予指導並祈時賜教益。

正本：國立暨南國際大學、南投縣政府、南投縣各國民中學、南投縣各國民小學、全
國高級中等學校

副本：本校人事室

校長　廖倉祥

地址：54064南投市建國路137號
聯 絡 人：陳淑姿
電　　話：0492231175分機513
傳　　真：
電子郵件：ntt1107@ntsh.ntct.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月1日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/05
18:00:16

第1頁，共1頁

人事室 114/08/07

1140106603